O\

Hauts-de-France

Ligne 637

Horaires valables a partir du ler Septembre 2021

CREIL > SENLIS

Lundi & Samedi Période scolaire
Code course 23214] 20978| 20971 20980| 20984| 20981/ 20983| 20962| 22138| 21664 20965| 20967| 20969 20968| 20970| 20972| 20973| 20974| 24086| 20975 22069| 20977,
3 3 3 3 3 3 3 4 3 3 3 4 3 1 4 3 3 3 3 3 2 3
NOGENT-SUR-OISE Lycée Marie Curie 1 1 | | | | | | | | | | | |1305] | | | | | | || 18:00
CREIL Gare Routiére 06:40| | |07:10] 07:15| | |07:42] 07:55] 07:55| | | 08:02] 08:55| 11:05| 12:20| | | 12:55] 13:30] 14:10] 15:10| 16:39| 17:39| 17:50| 18:10
Carnot 0643| | [07:13| | |o07:40| | |07:58|07:58] | |08:05|08:5811:08]12:23| | |12:58]13:33|14:13] 1513 16:44| 17:44| | | 1843
Berthe Fouchere 06:45| | |07:15| | |07:44]07:48] 08:02] 08:01| | |08:09]09:01| 11:11] 12:26| | | 13:01| 13:36| 14:16| 15:16| 16:45| 17:45| | | 18:16
Valois | | lozas| | lo7as| | | loso3| | | | | | | | | | | 1649 | | |
Puvis de Chavann: 06:48| | |07:21| | |07:51]07:52] 08:04] 08:05| | |o08:12] | | | | | | | | |1652] | | |
Mégret | | | | | | | | | | |09:0a]11:13]12:29| | |13:04]13:39]14:19]15:9| | [17:48| | |18:19
Plaine de Jeux | | | | | | | | | | | |_|12:30] | |13:05]13:40]14:20| 15:220| | |17:49| | |18:20
SAINT-MAXIMIN Lycée | | | | | | | | | | | | l123a] | | | | | | || 18:00
i | | | | | | | | | | |09:09]11:16[12:35| | [13:10]13:45[14:25]15:25| | [17:54| | |18:25
Révolution Francaise | | | | | | | | | | | | |1238] | [13:15|13:49]|14:29]15:30] | |17:59] | |18:28
APREMONT Normandie | |o707| | | | | | | |o7:s0| | [o09:5|11:23]12:47| | [13:23]13:57[14:37[15:37| | |18:06| | |18:35
Place Gallé L |o7:09] | | | | | | o753 | [09:17|11:25|12:50] | |13:26]14:00] 14:40] 15:40| | |18:09| | |18:38
VINEUIL-SAINT-FIRMIN | Le Golf | | | | | | | | | | |o09:21|11:32)12:55| | [13:31]14:05|14:44]15:44| | |18:34| | |18:42
Mairie | | | | | | | | | | |09:22]11:33]12:57| | |1333]14:07|14:6] 1546| | |18:16] | | 1843
Bois Coupé | | | | | | | | | | |o09:23|11:3a]12:58| | |13:34]14:08|14:47|15:47| | [1827] | |1844
Georges Dauchy | | | | | | | | | | |09:24]11:35[13:00| | |1335|14:09]14:48]| 1548| | [18:18| | |1845
Courtillet | | | | | | | | | | |o09:26|11:37[13:02| | [13:37]14:1]14:50]15:50| | [18:20| | | 1847
COURTEUIL Les 4 Vents | | | | | | | | | | |09:27]11:38[13:04| | |1338|14:12]14:51]15:51] | [18:21| | | 1848
Maison Neuve | | | | | | | | | | |o09:28|11:39]13:05| | [13:39]14:3|14:52]15:52| | [18:22| | |18:49
Saint Nicolas | | | | | | | | | | |09:29]11:40]13:06| | | 1340 14:14]14:5315:53| | [18:23| | |18:50
AUMONT-EN-HALATTE | Eglise | |o7as| | | | | | | |oso1| | | | | | |1357] | | | | | | |
Chateau | |o7:18] | 1 1 1 1 | |os04] | | | | 1 | | | | | | | |
SENLIS Val d'Aunette | | | | | | | | | | |o09:31]11:42)13:07| | [13:41]14:06]14:55[15:55| | |18:24| | |18:52
Arénes de Creil 06:58| | | | | | | |osas| | [os27| | |1143] | | |1342] | | | | | | |
Places Des Arénes | | | | | | | | | | lo09:33] | [1309] | || 14:7]14:57] 15:57] | |18:26| | |18:54
College Fontaine des Prés | | | | losao| | | | los21] | | | | | | | | | | | | |
Cité Judiciaire / Collége Anne-Marie Javouhey | | | | |osas|osa1| | | |os27| | | | | | | | | | | | | |
Ecole Notre Dame / Cinéma 07:01| | | | |os:s|o8a3| | | | 08:29|08:34| 09:35| 11:44| 13:10| | |13:44]|14:19| 14:59]15:59| | |18:29| | |18:56
Gare Routiére / Saint-Vincent 07:06| | | | |o08:20|08:16] | |08:20| | |08:3709:3811:50] 13:12 13:30 13:46 | 14:20 15:00 | 16:00 | 17:17 | 18:31 | 18:20| 18:57
Eugeéne Gazeau 07:08] | | | | | |o827] | | | | | | | | | | | | | | |
Bordeaux Odent / Saint-Vincent | | | | | | | | |os32| | | | | | | | | | | | | |
Lycée Hugues Capet | |07:28| 07:38] 07:34| | | | | | 0840 08:46] | | | | | | | | | | | |
Lycée Amyot d'Inville | lo7:30] 07:40| 07:36| | | | | lo0843|0849] | | | | | | | | | | | |
1 - Mercredi uniquement
2 - Sauf Mercredi et Samedi
3 - Lundi a Vendredi
4 - samedi uniquement
Lundi a Samedi Période vacances scolaires
Code course 20960| 23811 | 23812 | 22176 | 23813| 23814 | 23815 | 23816| 23817 | 23818 | 23819 | 20976
Note 3 4 3 3 3 4 3 3 3 3 3 3
CREIL Gare Routiére 06:45| 07:55| 07:55| 08:02| 08:55| 11:05| 12:20| 13:30| 14:10] 15:10| 17:39| 18:10
Carnot 06:48 | 07:58 | 07:59| 08:05| 08:58 | 11:08| 12:23| 13:33| 14:13| 15:13| 17:44 | 1813
Berthe Fouchére 06:51 08:01| 08:03| 08:09| 09:01| 11:11| 12:26| 13:36| 14:16| 15:16| 17:45| 18:16
Valois | |0803] | | | | | | | | | |
Puvis de Chavann 06:54| 08:05 | 08:05| 08:12| | 1 1 1 1 1 | |
Mégret | | | | | 09:04] 11:13] 12:29| 13:39| 14:19| 15:19 | 17:48 | 18:19
Plaine de Jeux | | | | | || 12:30] 13:40| 14:20 15:20| 17:49 | 18:20
SAINT-MAXIMIN Lycée | | | | | | |1234] | | | | |
i 1 1 1 | |09:09] 11:16| 12:35 | 13:45| 14:25 | 15:25 | 17:54 | 18:25
Révolution Francaise | | | | | | | 12:38] 13:49] 14:29| 15:30| 17:59 | 18:30
APREMONT Normandie | | | | |09:15] 11:23| 12:47 | 13:57 14:37 | 15:37 | 18:06 | 18:38
Place Gallé | | | || 09:17] 11:25| 12:50| 14:00| 14:40| 15:40 | 18:09| 18:41
VINEUIL-SAINT-FIRMIN | Le Golf | | | | |09:21]11:32 12:55| 14:05 | 14:44 | 15:44 | 18:14 | 18:46
Mairie | | | | | 09:22| 1133 12:57| 14:07| 14:46 | 15:46 | 18:16| 18:48
Bois Coupé 1 | | | | 09:23| 11:34] 12:58 | 14:08 | 14:47 | 15:47 | 18:17 | 18:49
Georges Dauchy | | | | | 09:24] 11:35| 13:00| 14:09| 14:48 | 15:48 | 18:18 | 18:50
Courtillet | | | | |09:26] 11:37 13:02 | 14:11 | 14:50 | 15:50 | 18:20 | 18:52
COURTEUIL Les 4 Vents | | | | | 09:27] 1138 13:04 | 14:12| 14:51 | 15:51 | 18:21| 18:53
Maison Neuve | | | | | 09:28] 11:39 13:05 | 14:13 | 14:52 15:52 | 18:22 | 18:54
Saint Nicolas | | | | | 09:29] 11:40 13:06 | 14:14| 14:53 | 15:53 | 18:23| 18:55
SENLIS Val d'Aunette 1 1 | | | 09:31] 11:42 | 13:07 | 14:16 | 14:55 | 15:55 | 18:24 | 18:56
Arénes de Creil 07:06|08:15| | |08:25| | | | | | | | |
Places Des Arénes 1 1 1 | |09:33] 11:43| 13:09| 14:17 | 14:57 | 15:57 | 18:26 | 18:57
Ecole Notre Dame / Cinéma 07:08| | || 08:27 09:35| 11:44 13:10| 14:19| 14:59 | 15:59| 18:29| 18:59
Gare Routiére / Saint-Vincent 07:13] 08:20| | | 08:32] 09:38| 11:50| 13:12 14:20| 15:00| 16:00 18:31| 19:00
Eugéne Gazeau o71s| | [o0830] | | | | | | | | |
3 - Lundi a Vendredi Des modifications mineures pourront étre faites sur les horaires, merci de consulter réguliérement
4 - Samedi uniquement www.oise-mobilite.fr > rubriques horaires

> Horaires, itinéraires, réclamations > Alerte info trafic > Autres informations (souscription, objets perdus)
oI MOBILITE
Simplifiez vos déplacements
oise-mobilite.fr
(0 J=V{e] 150 150

Alertes perturbations

de votre ligne

par SMS ou email

inscription GRATUITE : 5B, place de la Gare - 60 300 Senlis
Tél: 0344 5393 69

oise-mobilite.fr ko2@keolis.com

>Mon espace www. keolis-oise.com

Keous
Réseau Interurbain de ['ise




Hauts-de-France

Ligne 637

Horaires valables a partir du ler Septembre 2021
SENLIS > CREIL

Lundi  Samedi Période scolaire
Code course 20986 | 23215 | 20999 | 21017 | 24087 | 22139 | 21018 | 24088 | 21767 | 22140 | 22286 | 22383 | 20989 | 21019 | 20990 | 21002 | 21022 | 21001 | 23389 | 21006 | 21005 | 21023 | 23391 | 21007 | 23390 | 21013
Note 4 4 5 4 1 4 5 1 1 5 3 4 4 4 4 2 2 4 4 4 2 4 4 4 4
SENLIS Collége Fontaine des Prés 1 | | 11:50 | | | 12:55 | | | | | | 16:20 | | | | 17:15 | | | |
Cité Judiciaire / Collége Anne-Marie Javouht | | | | | 1 1 12:35 L L L L L L 16:40 | 16:44 1 1 1 1 1 1 1 1
Eugéne Gazeau | 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 17:05 1 1 1 1 1
Lycée Hugues Capet | | | | | | | | | 13:25 | 13:25 | | | | | 16:40 | 16:40 | | 17:55 | 17:55 | 17:55 |
Lycée Amyot d'Inville | | | | | | | | | 1327 | 13:27 | | | | | 16:43 | 16:43 | | 17:57 | 17:57 | 17557 |
Gare Routiére / Saint-Vincent 07:20 | 07:21 | 08:36 | 09:25 | 12:00 | 11:55 | 12:00 | 12:45 | 13:25 | 13:33 | 14:10 | 15:35 | 16:44 | 16:45 | 16:53 | | | 18:04 | 18:04 | 18:04 | 18:50
Ecole Notre Dame / Cinéma 07:22 | 07:23 | 08:37 | 09:27 | 11:57 | 12:02 | 12:35 | 13:27 | 13:36 | 14:12 | 15:37 | 16:46 | | | | | | 18:07 | | 18:52
Places Des Arénes 07:24 | 07:25 | 08:39 | 09:29 | 11:59 | 12:04 | | 13:29 | 13:38 | 14:13 | 15:39 | 16:48 | | | | | | | | | 18:54
Val d'Aunette 07:25 | 07:26 | 08:40 | 09:30 | 12:00 | 12:05 | | 13:30 | 13:39 | 14:14 | 15:40 | 1649 | | | | | | | | | 18:55
AUMONT-EN-HALATTE Chéteau 1 | | | 12:12 | | | 13:03 | | | | | | 16:54 | 17:02 | | 17:25 | 18:13 | | |
Eglise | | | | 12:15 | | | 13:06 | | | | | | 16:57 | 17:05 | | 17:28 | 18:16 | | |
COURTEUIL Saint Nicolas 1 | 08:42 | | 12:02 | | | 13:32 | 13:41 | 14:16 | 1542 | | | | | | | | | | |
Maison Neuve | | 08:43 | | 12:03 | | | 1333 | 13:42 | 14:17 | 15:43 | | | | | | | | | | |
Les 4 Vents 1 | 08:44. | | 12:04 | | | 13:34 | 13:43 | 14:18 | 1544 | | | | | | | | | | |
VINEUIL-SAINT-FIRMIN Courtillet | | 08:45 | | 12:05 | | | 1335 | 13:44 | 14:19 | 15:45 | | | | | | | | | | |
Georges Dauchy 1 | 08:46 | | 12:07 | | | 13:37 | 13:45 | 14:21 | 1546 | | | | | | | | | | |
Bois Coupé | | 08:47 | | 12:08 | | | 13:38 | 13:46 | 14:22 | 15:47 | | | | | | | | | | |
Mairie 1 | 08:48 | | 12:09 | | | 13:39 | 13:47 | 14:23 | 15:48 | | | | | | | | | | |
Le Golf | | 08:49 | | 12:10 | | | 13:40 | 13:49 | 1425 | 15:50 | | | | | | | | | | |
APREMONT Place Gallé. 1 | 08:54 | 12:25 | 12:15 | | 13:11 | 13:45 | 13:53 | 14:29 | 15:54 | 17:03 | 17:12 | | 17:33 | 18:21 | | |
Normandie | | 08:56 | 1227 | 12:17 | | 13:14 | 13:47 | 13:55 | 14:31 | 15:57 | 17:06 | 17:15 | | 17:37 | 1824 | | |
SAINT-MAXIMIN Marseillaise 1 | 09:04 | | 12:25 | | | 13:54 | 14:02 | 14:39 | 16:04 | | | | | | | 18:30 | | |
Révolution Francaise | | | 09:07 | | 1227 | | | 13:56 | 14:05 | 14:42 | | | | | | | | 18:32 | | |
NOGENT-SUR-OISE Lycée Marie Curie 1 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
CREIL Plaine de Jeux | | | 09:10 | | 12:31 | | | 14:00 | 14:09 | 14:47 | 16:09 | | | | | | | 18:35 | | |
Mégret 1 1 | 09:11 | | 12:32 | | | 14:01 | 14:10 | 14:48 | 16:10 | | | | | | | 18:36 | | |
Blaise Pascal | | | | | | | | 12:55 | | | | | | 17:08 | 17:06 | 17:09 | 17:30 | | 1823 | 18:23 |
Valois 1 1 | | | | | | 12:57 | | | | | | 17:10 | 17:08 | 17:11 | 17:32 | | 18:25 | 18:25 |
Base Aérienne | | 07:35 1 | |o0%40] | 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Berthe Fouchére 1 07:41 | 07:37 | 09:15 | 09:46 | 12:37 | 12:16 | 13:00 | 14:06 | 14:14 | 14:51 | 16:14 | 17:14 | 17:12 | 17:15 | 17:36 | 18:40 | 18:29 | 18:29 | 19:07
Gambetta 1 07:43 | 07:38 | 09:18 | 09:48 | 12:39 | 12:17 | 13:03 | 14:08 | 14:17 | 14:54 | 16:16 | 17:17 | 17:15 | 17:19 | 17:40 | 18:43 | 18:33 | 18:33 | 19:10
Gare SNCF 07:35 | 07:45 | 07:40 | 09:21 | 09:49 | 12:40 | 12:19 | 13:05 | 14:09 | 13:50 | 14:20 | 14:57 | 16:19 | 17:20 | 17:18 | 17:22 | 17:43 | 18:46 | 18:36 | 18:36 | 19:13
Gare Routiére 07:38 | 07:50 | 07:41 | 09:23 | 09:55 | 12:43 | 12:20 | 13:10 | 14:10 | 13:51 | 14:23 | 15:00 | 16:22 | 17:22 | 17:21 | 17:25 | 17:45 | 18:48 | 18:38 | 18:38 | 19:15
1- Mercredi uniquement
2- Sauf Mercredi et Samedi
3 - Vendredi uniquement
4- Lundi a Vendredi
5 - Samedi uniquement
Lundi 3 Samedi Période vacances scolaires
Code course 21015 | 23820 | 23821 | 24089 | 23822 | 23823 | 23824 | 21026 | 23825
Note 4 4 4 4 4 4 4 4
SENLIS. Eugéne Gazeau | | | | | 17:05 | |
Gare Routiére / Saint-Vincent 1155 | 1430 1535 | 1650 | | 18:00 | 18:50
Usine des Eaux 11:57 | 14:32 | 15:37 | 16:52 | 18:02 | 18:52
Places Des Arénes 1159 | 1434 | 1539 | 1650 | | 1804 | 18550
Val d'Aunette 12:00 | 14:35 | 15:40 | 16:55 | 18:05 | 18:55
COURTEUIL Saint Nicolas 12:02 | 15:42 | | 18:07 |
Maison Neuve 12:03 | 15:43 | | 18:08 |
Les 4 Vents 1204 | | 1544] | || 1809| |
VINEUIL-SAINT-FIRMIN Courtillet 12:05 | 15:45 | | 18:10 |
Georges Dauchy 12:07 | 15:46 | | 18:12 |
Bois Coupé 12:08 | 15:47 | | 18:13 |
Mairie 12:09 | 15:48 | | 18:14 |
Le Golf 12:10 | 15:50 | | 18:15 |
APREMONT Place Gallé 12:15 | 15:54 | | 18:20 |
Normandie 12:17 | 15:57 | | 18:22 |
SAINT-MAXIMIN Marseillaise 12:25 | 16:04 | | 18:30 |
Révolution Francaise 1207 | | | | | |
CREIL Plaine de Jeux 12:31 | 16:09 | | 18:35 |
Mégret 12:32 | 16:10 | | 18:36 |
Blaise Pascal | 14:54 | 17:14 | 17:30 | |
Valois | 14:57 | 17:16 | 17:32 | |
Base Aérienne | | | | | | |
Berthe Fouchére 12:37 | 15:00 | 16:14 | 17:20 | 17:36 | 18:41 | 19:07
Gambetta 12:39 | 15:03 | 16:16 | 17:23 | 17:40 | 18:43 | 19:10
Gare SNCF 12:40 | 15:05 | 16:19 | 17:26 | 17:43 | 18:45 | 19:13
Gare Routiére 1243 ] 1508 | 1622 | 1728 | 1745 | 18:50 | 19:15
4 - Lundi 3 Vendredi Des modifications mineures pourront étre faites sur les horaires, merci de consulter réguliérement
5 - Samedi uniquement www.oise-mobilite.fr > rubriques horaires

Cette ligne ne circule pas les dimanches et jours fériés

> Horaires, itinéraires, réclamation > Alerte info trafic > Autres informations (souscription, objets perdus)
olse Ylel:J18=
Simplifiez vos déplacements

oise-mobilite.fr
EF{?] 150 150

Alertes perturbations
de votre ligne
par SMS ou email S

inscription GRATUITE : 5B, place de la Gare - 60 300 Senlis
H HH Tél: 0344539369
oise-mobilite.fr e oo

>Mon espace www. keolis-oise.com




